



UTSIRA KOMMUNE



Saksframlegg

Saksnummer: F-34/14
Møtedato: 07.05.2014
Arkivkode: 243
Sakstittel: Videreføring av aspirantopplæring fra Utsira Musikkorps som en del av undervisningen i Utsira skole/ kulturskolen 2014/2015.
Saksbehandler: Arna Leidland

Saken skal behandles av: Formannskap og Kommunestyret

Rådmannens forslag til vedtak:

1. Aspirantopplæring fra Utsira Musikkorps videreføres som en del av undervisningen i Utsira skole skoleåret 2014/2015.
2. En ekstra delingstime som trengs for å videreføre aspirantopplæringen i Utsira skole finansieres ved å redusere driften i kulturskolen med tilsvarende for høsten 2014.
3. Ordningen evalueres på nytt våren 2015.

Alternativt forslag til vedtak (Pkt 2):

2. Delingstimen finansieres over rådveldesummen med ca. kr. 12 500

Formannskapets behandling av saken:

Kommunestyrets behandling av saken:

Grunnlagdokumenter og vedlegg - Lovverk/Retningslinjer/Kommunale planer:

Brev fra Utsira Musikkorps.

Kommunestyrets behandling av henvendelsen 20.06.2013, K – 39/13.

Nytt brev fra Utsira Musikkorps, datert 11.04.2014

Bakgrunn for saken:

Henvendelsen fra Utsira Musikkorps ble tatt opp i kommunestyremøte 20.06.2013. Utsira kommunestyre så positivt på henvendelsen, og ba oppvekstsjefen se på mulighetene for å etablere aspirantopplæring som en del av undervisningen i Utsira skole/ kulturskolen skoleåret 2013/2014. Aspirantopplæringen har blitt gjennomført inneværende skoleår med gode resultater.

Saksopplysninger:

Kulturskolen er et frivillig tilbud som krever egenandel. Det er ikke alle barn i Utsira kommune som gjør bruk av dette tilbudet.

Utsira Musikkorps ønsker at alle barn i tredje og fjerde klasse i Utsira kommune skal få tilbud om aspirantopplæring. Tilbudet må da etableres som en del av den ordinære undervisningen i Utsira skole.

For barnetrinnet fra 1. – 4. klasse er det mulig å gi tilbud om en fleksibel time med lokal prioritering og tilpasning. Imidlertid vurderes det som lite aktuelt å starte aspirantopplæringen allerede i 1. klasse. I og med at Utsira skole har samlet 1. – 4. trinn i en felles undervisningsgruppe, må det innføres en ekstra delingstime for denne gruppen hvis det skal være mulig å etablere aspirantopplæringen. 1. – 2. klasse vil da få tilbud om annen undervisning med vanlig klasselærer i samme tidsrom. En ekstra delingstime vil på årsbasis utgjøre ca. kr. 25 000 (4% stilling).

Rådmannens vurdering:

Ved å gjøre bruk av den fleksible timen som er tillagt disse klassetrinnene til aspirantopplæring, vil alle barn i tredje og fjerde klasse i Utsira kommune få tilbudet uten ekstratimer og egenbetaling.

Timen blir imidlertid bundet til aspirantopplæring uten mulighet for andre typer styrking/ lokal opplæring. Dette vil også innebære en ekstra kostnad med en ekstra delingstime i og med at 1. – 2. klasse skal ha et annet undervisningsopplegg. Kostnaden vil utgjøre en 4% årstime, ca. kr. 25 000.

Musikkorpsset blir ansett som en vesentlig del av Utsira kommune sitt kulturtilbud, og dette er en del av arbeidet for å få reetablert Utsira musikkorps som et levedyktig korps for framtiden. Utsira musikkorps vil i tillegg gi tilbud til de andre klassetrinnene i fritiden, og er villig til å satse mye på å skape et godt og utviklende musikkmiljø for barn og unge på Utsira. Erfaringen for inneværende år er svært gode, og Utsira musikkorps har fulgt opp elevene utenom skoletid på en svært god måte.

Når det er sagt må rådmannen samtidig minne formannskapet og kommunestyre om de svært usikre økonomiske rammene for neste års drift, og ikke minst om meget store ekstra utgifter til lovpålagte oppgaver innen helse- og omsorgstjenesteloven.

Derfor vil rådmannen, i denne situasjonen, anbefale at den ekstra delingstimen, 4 % årstime, ses i sammenheng med omfanget av Kulturskolen sin virksomhet når timeplanen for skoleåret 2014/15 settes opp.

Konsekvenser grønn øy - energiøkonomisering:

Ingen.

Økonomiske konsekvenser:

Videreføring av aspirantopplæring via en ekstra delingstime i 1. – 4. klassetrinn vil gi en ekstra kostnad på skolebudsjettet på ca. kr. 12 500 for høsten 2014, og med kr. 25 000 for skoleåret 2014/15.